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Sonntag, 23. Juni 2013
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Hunde Plauschmilitary
23.06.2013

Kynologischer Verein Rheinfelden - Mohlin

Hundesportplatz M6hlin

Startberechtigungen

Es besteht keine Teilnehmerlimite. Es sind alle Rassen zugelassen.
Das Startgeld wird direkt am Start eingezogen.

Mit Voranmeldung Fr. 30.-

Ohne Voranmeldung Fr. 35.-

Startzeiten

Startzeit ist von 9.00 - 13.00 Uhr

Platzierungen

Es werden alle startenden Teams gewertet.

- Bei Punktgleichheit entscheidet das Alter des Hundes.
- Jahresangaben werden ins laufenden Jahr abgerundet.
- Der altere Hund wird vorgezogen gewertet.

- Die Platzierung ist vorlaufend. Z.B. 1,2,2,4,5,....

Rangverkiindigung und Preise

Alle Startenden erhalten einen Einheitspreis

An der Rangverkiindigung erhalten alle Anwesenden einen weiteren Preis vom Gabentisch.
Es werden keine Preise nachgeschickt.

Disqualifizierte Teams erhalten keinen Preis.

Info liber die Durchfiihrung:

Bei jeder Witterung

Spezielles

Es besteht auf der ganzen Strecke Leinenpflicht !!!
Nicht einhalten fihrt zur Disqualifikation!!!

Versicherung ist Sache der Teilnehmer

Statzeit ab: 09:00 Uhr Strecke: 6,5 Km
Posten: 9




Sonsoren 2013

Hunde Plauschmilitary

Kynologischer Verein Rheinfelden - Mohlin

Vitakraft
Josera
Raiffeisen Bank Mohlin
Royal Canin
Eukanuba
Alfauna AG
Sole uno im Parkresort Rheinfelden
Happy Dog
Trainer
Keller Martigny
Beat Grossenbacher / Hundegeschirre
Coop Mohlin

Feldschlosschen AG Rheinfelden

www.Qualipet.ch

15% Gutschein im Onlineshop
Gutscheincode: Plauschmilitary
Giiltig bis: 31.7.13



www.Qualipet.ch

° oge g

Rangliste Hundemilitary 2013 s g s 4 1%

@ £ L "§ 9] § g
2 2 @ ans = =
1 176 Nebiker Susanne Yardo 0 9 187 20 9 19 20 13 40 20 15 20
2 174 Schwegler Danae Kylja Border Collie 12 25 20 10 8 20 20 40 20 16 20
3 172 Casagrande Sarah Lisha Border - Mix 3 3 20 10 2 20 20 40 20 20 20
4 171 Schleapfer Isabelle Alfi 0 11 227 20 14 20 20 20 12 20 5 40
5 170 Scharer Miriam Joya Bellender Mix 11 23 16 8 40 20 20 9 20 17 20
6 170 Schmidtner Beatrice Jinny 0 2 202 20 9 5 20 20 20 40 16 20
7 168 Lang Barbara Singha Mix 1 67 20 10 14 40 20 12 20 12 20
8 167 Schwegler Danae Nupri Border Collie 6 26 20 10 6 20 40 15 20 16 20
9 166 Locher Gabi Fjord 0 0 140 20 10 20 20 20 20 O 16 40
10 164 Senn Rahel Happy 0 0 50 20 10 12 20 20 20 10 32 20
11 161 Flury Renate Cini Golden Retriever 5 10 20 14 2 15 20 40 10 20 20
12 159 Mller Lotti Anou 0 8 163 10 14 11 20 20 40 10 14 20
13 158 Lang Barbara Tyr Dobermann 5 66 40 1 10 20 15 20 20 12 20
14 156 Hodel Denise Neela Beardedcollie 6 61 20 13 5 20 10 40 10 18 20
15 154 Spichtig Maja Bryna Border Collie 7 51 20 12 12 20 18 20 0 32 20
16 154 Zarzycki Agnes Jackie Malinois 3 99 8 3 11 20 40 20 20 12 20
17 153 Schaad Manuela Luna 0 10 21 20 3 14 20 20 20 O 16 40
18 153 Anna + André Blattler Lucky 0 5 239 20 10 0 20 16 15 20 12 40
19 152 Liascher Johanna Piper Labrador Mix 7 134 10 4 3 20 20 40 20 15 20
20 150 Honegger Sandra Rheya 0 7 238 | 20 8 7 20 40 20 0 15 20
21 149 Kessler Sandra Kiowa 0 3 88 16 12 12 20 20 12 5 12 40
22 148 Nussbaumer Andrea Rohkea 0 7 198 20 14 6 10 20 20 O 18 40
23 148 Scherer Janine Shaya Labrador 5 59 20 5 10 5 40 20 20 8 20
24 147 Whyttenbach Nicole Sally 0 9 185 36 8 16 20 20 15 0 12 20
25 146 Bleisch Ursula Miller 0 7 208 20 10 18 9 20 40 O 9 20
26 144 Althaus Jeannine Nilo Golden Retriever 6 85 20 6 6 20 20 40 0 12 20
27 142 Fischli Nicole Katla Cattle Dog 4 8 20 10 4 20 20 40 O 8 20
28 140 Egli Beatrice Spike Bordercollie 6 130 6 12 6 20 40 20 0 16 20
29 139 Dreher Monika Danger 0 5 4 20 4 5 18 20 40 0 12 20
30 137 Woodtli Christa Zorro DSH 9 49 20 14 6 5 40 20 0 12 20
31 135 Graf Andrea Unica Riesenschnauzer 6 73 20 10 6 40 11 6 5 17 20
32 135 Wirth Birgit Brandy 0 1 232 10 3 20 15 32 9 20 6 20
32 135 Zumsteg Monika Egnib 0 1 240 16 11 7 10 2 20 40 14 15
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Fischli
Loder
Janser
Berchten
Frey
Bricker
Mohler
Mdller
Flury
Woodtli
Bornand
Pletscher
Schreiber
Duff
Ballmer
Koller
Speich
Werder
Sommerhalder
Mathis
Herzog
Liechti
Schreiber
Widmer
Wethi
Bricker
Kofmel
Sgambati
Matter
Brunner
Rizzo
Frech
Quidort
Weissmann
Rychener
Hungerbuhler
Hidber
Zancarli

Nicole
Roger
Giselle
Sylvia
Yvonne
Margrith
Annelise
Adriana
Manfred
Robert
Brigitt
Angie
Irene
Caroline
Beatrice
Arthur
Bettina
Marianne
Yvonne
Philippe
Claudia
Michael
Paschune
Markus
Andrea
Margrith
Jenny
Alessia
Elly
Salome
Sonja
Sandra
Nelly
Marlis
Sandra
Johanna
Petra
Sandro

Flair
Lupo
Joy
Cassy
Kwinta
Nera
Xabo
Masha
Mona
Kaja
Sally
Aimin
Pepita
Sky
Jason
Lea
Mina
Sonny
Gismo
Arka
Nala
Amy
Darki
Quira
Nora
Kaia
Abby
Leo
Nahla
Loca
Xena
Tessi
Ayk
Shiva
Enea
Smilla
Fee
Shannon

0

0

Tervueren

Collie Kurzhaar
Deutscher Schafer
Australien Shepherd
0

Hovawart
Golden Retriever
0

0

Labrador

0

0

0

0

Malinois

0

Deutscher Schafer
0

0

Aussie

0

0

0

Bordercollie Mix
0

Mix

Aussi-Mix

0

Sennenhund Mix
Labrador
Labrador
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Glbeli
Stebler
Dartsch
Merz
Ziegenhagen
Straumann
Lorz

Stalder
Pfandlbauer
Schupfer
Dietsche
Niedermann
van der Linden
Morgeli
Leiser
Locher
Gorza

Giger
Baumann
Brogli
Halbeisen
Blattler
Bonetti
Blattler
Lenz
Maeschli
Waldmeier
Hug
Schneider
Fink

Schnell
Zwimpfer
Lutz
Mdihlethaler
Withrich
Kadric
Datwyler
Orlando

Martin
Nadine
Michael
Maja
Monica
Denise
Miriam
Susanne
Andrea
Laura
Pascaliene
Claudia
llka
Marlis
Karin
Gabi
Christine
Edi
Désiree
Edeltraud
Natalie
Sandra
Eliana
Sandra
Paula
Ariane
Lena
Mathias
Silvia
Anja
Sandra
Monique
Hannelore
Jasmin
Brigitte
Adisa
Roman
Fausta

Emma
Zingara
Noreia
Amro
Hexi
Aura
Josy - Jo
Andra
Lupa
Mani
Vatality
Rusty
Juca
Diva
Paco
Heaven
Nerio
Leo
Amira
Carino
Piro
Flossy
Lenny
Chica
Lady
Ayumi
Jaro
Votan
Aiko
Lilou
Dusty
Kianga
Faya
Joya
Hoshi
Oya
Foxy
Jamie

Jack Russel Mix
Labrador

0
0
0
0
0

Flat Coated Retriever
Mix

0

0

Vizsla-Mix

0

Grosspudel

O O O O O o o o

Norfolk Terrier

Mix

Labrador Retriever
Mix

Cavalier King Charles
0

0

0

Australien Shepherd
Holl. Schafer
Golden Retriever

0

Shiba-Inu

0

0

Mix
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97
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92
92
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92
92
91
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Ratz
Scharer
von Allmen
Ringkloff
Kaiser
Thoma
Weber
Kunath
Keller
Beierer
Schneider
Fischer
Tschan
Reho
Schaad
Jaggi
Schneeberger
Bléchlinger
Bouguet
Stanley
Richner
Bernabei
Jordi
Schwab
Leimgruber
Schaulin
Gfeller
Spengler
Sturchler
Tschudin
Stutz
Banga
Wenger
Prenzler
Raschle
Leutenegger
Frank

Vogt

Marco
Natascha
Jacky
Nicole
Yvonne
Anna
Esther
Andrea
Doris
Harry
Lilian
Ramona
Reto
Stella
Manuela
Myriam
Nicole
Natascha
Ann
Jason
Natascha
Monika
Lia
Carole
Sarah
Christa
Lavinia
Karin
Thomas
Annatina
Geraldine
Susi
Katrin
Caroline
Nicole
Petra
Barbara
Susanne

Marley
Walesca
Nikolai
Wilma
Baddy
Nala
Yuma
Jane
Chipa
Ginger
Abeja
Darko
J.J.
Fiamma
Raico
Koona
Lissy
Donna
Laika
Eirina
Amira
Stella
AJ
Pinto
Aileen
Beyla
Shanouk
Sayro
Bonito
Kira
Mona
Nubia
Gisi
Spyke
Stella
Jabba
Motte
Raija

Golden Mix

Deutscher Schéafer

0

Jack Russel
Mix

0

0

0

0

Retriever Mix
Toy Pudel-Mix
Mix

0

0

0

Cattle Dog
0

0

0

0

Amstaff

0

Mops

Mix
Landseer
Ridgeback
0

Golden Retriever

Chihuauha
Bordercollie Mix
0

0

0

Parson Russel

Deutscher Schafer

Border Collie
0

Suomenlapinkoira
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113
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20
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14
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14
12

10

14
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16
12
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30
13
28
15
14
24
18
18
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22
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16
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174
176
177
178
179
180
180
182
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184
185
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85
84
84
84
84
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80
80
79
79
79
79
79
79
78
77
76
76

Glbeli
Bleisch
Gfeller
Schneider
Saladin
Gubeli
Eichenberger
Pobaril
Nef
Gurber
Cadisch
Oeschger
Stenz

Naf

Jost

Toth
Litzler
Thoma
Meier
Heid
Fischer
Greiner
Nef

Korkel
Stierli
Weissmann
Maiocchi
Stark
Kyburz
Bucher
Eichenberger
Nusser
Buff
Spiegel
Rhomberg
Schitz
Monard
Kinzli

Martin
Ursula
Selina
Verena
Karin
Harriet
Ernst
Natascha
Marco
Chrigi
Tamara
Christine
Maya
Denise
Marlen
Stephanie
Marie-Jeanne
Celine
Fabienne
Isabella
Ramona
Annemarie
Alexandra
Sandra
Jana
Viola
Suzanne
Martina
Erich
Liliane
Brigitta
Katja
Cindy
Alexandra
Xenja
Claudia
Eliane
Silvia

Saira
Zuma
Chilli
Amigo
Pelle
Bonsai
Leo
Cocco
Kimberly
Anour
Rasco
Chanel
Gina - Lisha vom
Siro
Joya
pici
Tristan
Balu
Yuke
Alischa
Amira
Lisa
Cassy
Kiwi
Lupo
Tyra
Delilah
Laika
Tweed
Ciba
Felix
Finn
Lex
Kjuba
Tyron
Tuffa
Bobby
Jamie

Jack Russel Mix
0

0

Lagotto

Flat Coated Retriever

Mix

0

0

0

Mittelpudel
Cocker Spaniel
Gorden Setter
Zwergpinscher
0

0

0
Appenzellermix
0

Boxer

0

Mix

Boxer

Mix
Bordercollie
0

0
Grosspudel
Bordercollie Mix
0

Labrador
Lagotto

0

0
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225
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17
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93
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98
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24
14
26
11
20
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24

22
16
12
15
22
11
11
14
30
26
15

30
14
16
30

10
11
36
24

16

12

30
10

20
15
20
20
20
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15
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15
40
20
36
18
10
36
20
20

18
20
20
20

10
40
20
20
15
20

10
15
20
15

20



186 75 Kyburz Yvonne Doolin Bordercollie 13 115 2 0 0 0 11 0 0 12 40
187 75 Fretz Sebastian Siku 0 2 189 4 5 7 5 10 0 30 5
188 74 Stutz Roland Domino 0 5 215 8 0 0 5 8 20 O 13 20
189 74 Schmid Miriam Nuschka Husky Mix 3 63 0O 0O 4 8 10 12 0 30 10
190 73 Mdaller Danja Jeannie 0 3 220 8 0 0 10 O 3 0 12 40
191 72 Isoz Michéle Aischa Beagle 4 126 0 0 6 5 6 3 0 12 40
192 71 Milesi Daniela Okami 0 1 237 0 0 0 5 16 6 0 24 20
193 71 Grob Svenja logi 0 0 230 0 0 4 8 12 9 0 18 20
194 70 Greiner Sarah Joja 0 9 191 4 0 4 10 4 0 0 28 20
195 70 Brunner Monika Flex Mix 4 2 12 0 8 10 16 O 0 14 10
196 70 Strobel Jacqueline Prof. Speedy Parson Russel 2 52 8 0 18 5 10 9 0 0 20
197 69 Kerstin Ittig Joja 0 11 148 8 0 3 5 9 0 0 24 20
198 69 Dietsche Pascaliene Knopf 0 5 200 5 1 6 10 15 0 0 12 20
199 69 Tschudin Stefan Lennox 0 3 224 6 0 0 10 9 0 0 24 20
200 68 Frey Eugen Cardigan Welsh Corgi 7 104 6 0 6 5 11 0 0 30 10
201 68 Scheld Rosemarie Jasko 0 2 141 %6 0 2 4 13 6 0 14 13
202 67 Vogt Susanne Pilvi Suomenlapinkoira 7 119 6 0 4 5 13 0 0 24 15
203 67 Lanz Claudia Zeyrah 0 0 194 6 0 8 5 6 12 0 10 20
204 66 Pobaril Robert Lucky 0 7 226 16 O 0 0 0 6 0 24 20
205 63 Fallegger Angela Jessy Labrador 5 84 0O 0 5 20 0 3 0 20 15
206 61 Bider Beatrice Nico 0 3 157 10 O 1 5 26 O 0 9 10
207 60 Cadisch Deborah Bonita Cocker Spaniel 2 80 20 O 5 15 0 0 0 0 20
208 59 Jenni Ursula Xena Beagle 5 55 8 0 O 5 2 0 0 4 40
209 58 Buck Sybille Jessy 0 5 146 4 0 6 4 15 9 0 10 10
210 58 Metzger Helen Chiva 0 4 144 8 0 3 5 10 0 0 12 20
211 57 Sommerhalder Claudia Boncuk 0 6 164 2 0 2 10 2 0 0 18 13
212 57 Knoll Heidrun Amy Grosser Schw. Senne 2 109 4 0 9 10 5 0 0 26 3
213 57 Meier Fabienne Dolly Mix 1 101 0O 0 2 5 5 0 0 30 15
214 53 Tschudin Manuela Ashlin 0 2 223 0 0 2 5 4 12 0 15 15
215 52 Girsberger Sina Phoebe Australien Shepherd 3 72 8 2 122 10 2 9 0 6 3
216 51 Schiele Manuela Chuli Jack Russel Mix 4 74 3 0 2 5 155 3 0 3 20
217 50 Feuz Anna Rambo Bolonka Zwetna 9 94 8 0 2 2 2 9 0 12 15
218 50 Mahrer Nicole Paddy Collie 4 64 0 0 2 5 0 24 O 9 10
219 41 Schwab Carole Miguel Podenco 5 38 0O 6 2 4 2 0 0 7 20
220 41 Koller Noemi Selun 0 1 176 4 0 0 10 O 9 0 0 18
221 24 Werrner Patricia Snoopy 0 1 180 %6 0 5 1 2 0 0 0 O
Punkte Durchschnitt Pro Team 4




